
ZARZĄDZENIE Nr 72.2005 
Burmistrza Tłuszcza  

z dnia 16 listopada 2005 r. 
 
w sprawie powołania komisji do odbioru inwestycji : 
1. Budowa drogi gminnej nr 404 Jaźwie – Franciszków. 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

 
 
Powołuje się komisję do odbioru inwestycji – Budowa drogi gminnej 404 Jaźwie – 
Franciszków w następującym składzie: 
 
 
 
- przedstawiciele Gminy Tłuszcz : 
 
 
 
1 Jan Krzysztof Białek - Burmistrz Tłuszcza 
 
2. Maciej Skibiński - Kierownik Wydziału RGŚ 
 
3. Marek Jażwiński - inspektor ds. drogownictwa  
 

 
 
- Wykonawca , 
 
 
 
- Stefan Perzanowski - inspektor nadzoru inwestorskiego . 
 
 
 

§ 2 
 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


